
   Nr_____Prot.                                                                                                  Kamez me ___/___/2018

Nr Nr.An Emertimi Njesia Sasia Cmimi Vlefta

I. Punime Germimi dhe Prishje

1 2.426/2 Prishje  mure ekzistues me blloqe dhe te ndryshme m³ 63         -      

2 2.426/5 Prishje brez betoni m³ 36         -      

3 3.158/5a Transport mbeturinash me auto 5 km m³ 99         -      

Shuma I -      

II. Punime ne rruge dhe degezime

1 3.89/b Germim dheu ne trupin e rruges m³ 488       -      

2 an. 164/1a Shtrese cakelli per profilim ( Mbushje e ngjeshje) m³ 288       -      

3 3.208

Shtrese çakelli t=10cm, makadam, perhapur e ngjeshur me 

makineri m² 2,400    -      

4 3.187 Shtrese stabilizanti 10 cm m² 1,500    -      

5 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri m² 1,500    -      

6 3.226/1 Shtrese asfalto betoni 4 cm + Sperkatje me emulsion m² 1,500    -      

7 3.158/1a Transport dherash me auto 2 km m³ 488       -      

Shuma II -      

III. Ndertim Trotuari

� an. 164/1a Mbushje me  Çakell per trotuar(profilim) t=20 cm m³ 128         -       

� 3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 140 -       

� 3.617.1 F.V. bordure 15x30 cm ml 600 -       

� 2.262.4 Shtrese betoni per kunete m³ 30 -       

Shuma III -       

V NDERTIM  VEPRA ARTI

1 4.600 F.V tuba Celiku O 400 mm t=6.3 mm ton 0.6        -      

SHUMA A -      

Ndertim Mure Pritese e Mbajtese 

1 3.85/a Germim dheu per themel muri m³ 594       -      

2 3.158/1a Transport dherash me auto 1 km m³ 594       -      

3 2.258 Shtrese Zhavorri t=10 cm per themel muri m³ 66         -      

4 2.262.4 Beton  C 12/15 per themel murri + xokol m³ 382       -      

5 3.243 Shtrese betoni 16/20 perkanalin anesore   l=500 ml m³ 50         -      

6 3.353 Mbushje me matrial shkembore  pas murrit m
3

186       -      

8 3.654/1 Tub PVC O 80 mm per birra kullimi ml 56         -      

9 3.654/2 Tub PVC O 100 mm per birra kullimi drenazh gjatesore ml 56         -      

SHUMA B -      

Shuma IV( A+ B ) -      

Shuma (I+ II+ III+ IV ) 0

T.V.SH 20% 0

Shuma Totale 0

Shenim :  Hartuar  ne baze te VKM  nr. 629  dt 15.07.2015

   Preventivues:                                                                                                      

 Ing. Elmaz  MURATI 

Ing. Flora  MUÇA    

                                                                                                      Xhelal MZIU

_______________________

 K R Y E T A R

    Drejtori D.P.K.ZH.T

MIRATOI

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KAMEZ

 P R E V E N T I V 

OBJEKTI RRUGA   : Koferenca e Mukjes  L=  300  ML B= 6 m  Asfalt  5  m+ bankine  2x1 m ( Vazhdim loti II+III)

Ark. Arber TOLA

  Ing. Hajredin MURGU

Faqe 1 nga 2 gjithsej



Faqe 2 nga 2 gjithsej


